
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 18.10.2024 № 664 

г.Шахтерск 
 

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики  
за 9 месяцев 2024 года 

 
 

В соответствии со статьей 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 

7, 25, 26, 33 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шахтерский 
муниципальный округ Донецкой Народной Республики, утвержденного  решением 
Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 30.11.2023 № 40              
(с изменениями), Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный округ 

Донецкой Народной Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета 

Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21  (с изменениями), Положением об 

Администрации  Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики                 
(в новой редакции), утвержденным решением Шахтерского муниципального совета 
Донецкой Народной Республики от 27.06.2024 № I-28/133, Администрация Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики за 9 месяцев                  
2024 года (далее – Отчет) (прилагается). 

2. Направить Отчет в Шахтерский муниципальный совет Донецкой Народной 

Республики, контрольно-счетную палату Шахтерского муниципального округа Донецкой 

Народной Республики. 
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании Государственная 

информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики, 

доменное имя сайта - gisnpa-dnr.ru и разместить на официальном сайте муниципального 

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики - 
https://shahtersk.gosuslugi.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования).  
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
Шахтерского муниципального округа 
Донецкой Народной Республики                                                                                    А.В. Шатов 

 



УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Шахтерского муниципального округа

Донецкой Народной Республики

тыс.руб.

Наименование доходов
Код классификации доходов 

бюджета

Утверждено на 

2024 год

Исполнено за 9 

месяцев 2024

% 
исполнения

1 2 3 4 5
ДОХОДЫ БЮДЖЕТА - ВСЕГО Х 2 238 967,18124 1 860 832,60488 83,1
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 358 330,32136 297 052,52980 82,9
Налог на доходы физических лиц 000 1 01 02000 01 0000 110 307 084,53180 277 461,12622 90,4

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых 

является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в 

организации, полученных в виде дивидендов

000 1 01 02010 01 0000 110 304 099,88130 274 343,68295 90,2

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 

осуществления деятельности физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других 

лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 

227 Налогового кодекса Российской Федерации 

000 1 01 02020 01 0000 110 866,74350 611,55042 70,6

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному)

000 1 01 02030 01 0000 110 0,00000 1 664,50189

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 

превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой 

базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на 

доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой 

иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли 

контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы 

физических лиц в отношении доходов от долевого участия в 

организации, полученных в виде дивидендов)

000 1 01 02080 01 0000 110 1 198,95270 -28,81781 -2,4

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 

долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в 

части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) 

000 1 01 02130 01 0000 110 676,25520 701,62020 103,8

Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 

долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в 

части суммы налога, превышающей 650 000 рублей)

000 1 01 02140 01 0000 110 242,69910 168,58857 69,5

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым 

на территории Российской Федерации
000 1 03 02000 01 0000 110 9 041,74407 6 465,28335 71,5

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцирован-ных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом 

о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации)

000 1 03 02231 01 0000 110 4 715,64535 3 354,85194 71,1

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и 

(или) карбюраторных (инжекто-рных) двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцирован-ных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом 

о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации)

000 1 03 02241 01 0000 110 22,46858 19,17197 85,3

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных нормативов отчислений в 

местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской Федерации)

000 1 03 02251 01 0000 110 4 889,59479 3 524,29400 72,1

ОТЧЕТ 

об исполнении бюджета муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

 за 9 месяцев 2024 года

Раздел 1. По кодам классификации доходов бюджетов

от 18.10.2024 № 664



2

1 2 3 4 5

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации)

000 1 03 02261 01 0000 110 -585,96465 -433,03456 73,9

Единый сельскохозяйственный налог 000 1 05 03000 01 1000 110 0,00000 -4 523,42204 0,0
Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному)

000 1 05 03010 01 1000 110 0,00000 -4 523,42204 0,0

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы 

налогообложения
000 1 05 04000 02 0000 110 836,04400 1 681,27776 201,1

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы 

налогообложения, зачисляемый в бюджеты городского округа с 

внутригородским делением (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том 

числе по отмененному)

000 1 05 04040 02 1000 110 0,00000 556,68773 0,0

Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы 

налогообложения, зачисляемый в бюджеты муниципальных 

округов (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 

по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

000 1 05 04060 02 0000 110 836,04400 1 124,59003 134,5

Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах 

общей юрисдикции, мировыми судьями
000 1 08 03000 01 0000 110 1 059,26149 1 561,63733 147,4

Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах 

общей юрисдикции, мировыми судьями (за исключением 

Верховного Суда Российской Федерации) (государственная 

пошлина, уплачиваемая при обращении в суды)

000 1 08 03010 01 1050 110 1 047,55429 1 489,76587 142,2

Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах 

общей юрисдикции, мировыми судьями (за исключением 

Верховного Суда Российской Федерации) (государственная 

пошлина, уплачиваемая на основании судебных актов по 

результатам рассмотрения дел по существу)

000 1 08 03010 01 1060 110 11,70720 71,87146 613,9

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за 

передачу в возмездное пользование государственного и 

муниципального имущества (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных предприятий, 

в том числе казенных)

000 1 11 05000 00 0000 120 33 900,19000 6 218,52054 18,3

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 

государственная собственность на которые не разграничена и 

которые расположены в границах муниципальных округов, а 

также средства от продажи права на заключение договоров аренды 

указанных земельных участков

000 1 11 05012 14 0000 120 31 400,00000 5 482,89207 17,5

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов управления муниципальных 

округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества 

муни-ципальных бюджетных и автономных учреждений)

000 1 11 05034 14 0000 120 2 500,19000 735,62847 29,4

Прочие доходы от использования имущества и прав, 

находящихся в государственной и муници-пальной 

собственности (за исключением имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества государственных 

и муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных)

000 1 11 09000 00 0000 120 1 471,20000 780,09758 53,0

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 

собственности муниципальных округов (за исключением иму-

щества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных)

000 1 11 09044 14 0000 120 1 471,20000 780,09758 53,0

Доходы от оказания платных услуг (работ) государственными 

(муниципальными) учреждениями Донецкой Народной 

Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской 

области и Запорожской области

000 1 13 01800 00 0000 130 0,00000 4 039,93725

Доходы от оказания платных услуг (работ) муниципальными 

учреждениями муниципальных округов Донецкой Народной 

Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской 

области и Запорожской области

000 1 13 01800 14 0000 130 0,00000 4 039,93725

Доходы от компенсации затрат государства 000 1 13 02000 00 0000 130 4 937,35000 3 327,54443 67,4
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 

понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных 

округов

000 1 13 02064 14 0000 130 4 937,35000 1 579,12542 32,0

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных 

округов
000 1 13 02994 14 0000 130 0,00000 1 748,41901 0,0



3

1 2 3 4 5
Доходы от реализации имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности (за 

исключением движимого имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также имущества государственных 

и муниципальных унитарных предприятий, в том числе 

казенных)

000 1 14 02000 00 0000 000 0,00000 25,41800 0,0

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном 

управлении учреждений, находящихся в ведении органов 

управления муниципальных округов (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части 

реализации основных средств по указанному имуществу 

000 1 14 02042 14 0000 410 0,00000 20,80600 0,0

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном 

управлении учреждений, находящихся в ведении органов 

управления муниципальных округов (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части 

реализации материальных запасов по указанному имуществу

000 1 14 02042 14 0000 440 0,00000 4,61200 0,0

Невыясненные поступления 000 1 17 01000 00 0000 180 0,00000 15,10938 0,0
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

муниципальных округов
000 1 17 01040 14 0000 180 0,00000 15,10938 0,0

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 1 880 636,85988 1 563 780,07508 83,2
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 000 2 02 15001 00 0000 150 1 308 396,18545 1 200 520,56774 91,8
Дотации бюджетам муниципальных округов на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской 

Федерации

000 2 02 15001 14 0000 150 1 308 396,18545 1 200 520,56774 91,8

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации (межбюджетные субсидии)
000 2 02 20000 00 0000 150 468 837,39060 264 320,13102 56,4

Субсидии бюджетам муниципальных округов на адресную 

финансовую поддержку организаций, входящих в систему 

спортивной подготовки

000 2 02 25044 14 0000 150 990,89100 0,00000 0,0

Субсидии бюджетам муниципальных округов на организацию 

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в государственных и 

муниципальных образовательных организациях

000 2 02 25304 14 0000 150 17 105,69000 12 673,56857 74,1

Субсидии бюджетам муниципальных округов на создание 

комфортной городской среды в малых городах и исторических 

поселениях – победителях Всероссийского конкурса лучших 

проектов создания комфортной среды

000 2 02 25424 14 0000 150 92 125,10000 29 369,37736 31,9

Субсидии бюджетам муниципальных округов на создание 

виртуальных концертных залов
000 2 02 25453 14 0000 150 6 400,00000 0,00000 0,0

Субсидии бюджетам муниципальных округов на обеспечение 

развития и укрепления материально-технической базы домов 

культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч 

человек

000 2 02 25467 14 0000 150 10 000,00000 5 324,13474 53,2

Субсидии бюджетам муниципальных округов на поддержку 

отрасли культуры
000 2 02 25519 14 0000 150 43 800,00000 43 799,98907 100,0

Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию 

программ формирования современной городской среды 000 2 02 25555 14 0000 150
49 510,18700 0,00000 0,0

Прочие субсидии бюджетам муниципальных округов 000 2 02 29999 14 0000 150 248 905,52260 173 153,06128 69,6
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации
000 2 02 30000 00 0000 150 12 514,09258 11 801,13458 94,3

Субвенции бюджетам муниципальных округов на выполнение 

передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (на 

организацию и осуществление деятельности органов опеки и 

попечительства в Донецкой Народной Республике)

000 2 02 30024 14 3130 150 11 801,13458 11 801,13458 100,0

Субвенции бюджетам муниципальных округов на осуществление 

первичного воинского учета органами местного самоуправления 

поселений, муниципальных и городских округов

000 2 02 35118 14 0000 150 712,95800 0,00000 0,0

Иные межбюджетные трансферты 000 2 02 40000 00 0000 150 90 889,19125 87 138,24174 95,9

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных округов на ежемесячное денежное 

вознаграждение за классное руководство педагогическим 

работникам государственных и муниципальных образовательных 

организаций, реализующих образовательные программы 

начального общего образования, образовательные программы 

основного общего образования, образовательные программы 

среднего общего образования

000 2 02 45303 14 0000 150 27 795,72000 27 795,47080 99,9

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных округов, за счет резервного фонда Правительства 

Российской Федерации

000 2 02 49001 14 0000 150 0,00000 5 099,12000 0,0

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных округов (Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам муниципальных округов на обеспечение 

охраной, в том числе вооруженной, образовательных организаций, 

расположенных на территории Донецкой Народной Республики)

000 2 02 49999 14 0000 150 63 093,47125 54 243,65094 86,0



4

тыс.руб.

раздел подраздел

1 2 3 4 5 6
Расходы бюджета - ИТОГО 2 238 967,18124 1 650 449,99594 73,7
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 290 971,18800 177 723,32656 61,1
Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 01 02 5 853,62000 4 364,52307 74,6
Функционирование законодательных  

(представительных) органов государственного 

власти и представительных органов 

муниципальных образований 01 03 19 572,48000 12 981,39815 66,3

Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 01 04 215 192,98000 137 027,14422 63,7

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов финансового 

(финансово-бюджетного) надзора 01 06 26 608,80000 17 989,17593 67,6
Резервные фонды 01 11 5 000,00000 0,00000 0,0
Другие общегосударственные вопросы 01 13 18 743,30800 5 361,08519 28,6
Национальная оборона 02 712,95800 0,00000 0,0
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 712,95800 0,00000 0,0
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 40 958,04732 3 518,66640 8,6
Транспорт 04 08 23 068,00125 0,00000 0,0
Дорожное хозяйство 04 09 17 890,04607 3 518,66640 19,7

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 193 283,84500 56 228,41402 29,1
Благоустройство 05 03 65 362,78700 6 623,30027 10,1
Другие вопросы в области жилищно-

коммунального хозяйства 05 05 127 921,05800 49 605,11375 38,8
ОБРАЗОВАНИЕ 07 1 379 638,60638 1 242 591,40169 90,1
Дошкольное образование 07 01 420 707,88700 395 143,96069 93,9
Общее образование 07 02 722 275,41234 695 107,85116 96,2
Дополнительное образование детей 07 03 157 412,78604 105 966,23383 67,3
Профессиональная подготовка, переподготовка и 

повышение квалификации 07 05 158,10000 0,00000 0,0
Молодежная политика 07 07 2 483,82100 1 558,41971 62,7
Другие вопросы в области образования 07 09 76 600,60000 44 814,93630 58,5
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 203 904,50596 140 566,36661 68,9
Культура 08 01 174 533,92396 122 207,79610 70,0
Другие вопросы в области культуры, 

кинематографии 08 04 29 370,58200 18 358,57051 62,5
Социальная политика 10 11 801,13458 48,43029 0,4

Другие вопросы в области социальной политики 10 06 11 801,13458 48,43029 0,4
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 117 696,89600 29 773,39037 25,3
Физическая культура 11 01 108 280,14800 23 987,36846 22,2
Массовый спорт 11 02 21,57200 21,57200 100,0
Другие вопросы в области физической культуры 

и спорта 11 05 9 395,17600 5 764,44991 61,4

х

Раздел 2. По кодам классификации расходов бюджетов

Наименование показателя
КБК

Утверждено Исполнено % исполнения



Приложение к Отчету  
об исполнении бюджета  

муниципального образования  
Шахтерский муниципальный округ  

Донецкой Народной Республики  
за 9 месяцев 2024 года 

 
Пояснительная записка 

к Отчету об исполнении бюджета муниципального образования 
Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики 

за 9 месяцев 2024 года 
 

Исполнение бюджета Донецкой Народной Республики осуществляется с учетом 

требований, установленных Бюджетным Кодексом Российской Федерации для субъектов 

Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.12.2022 № 2377 «Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проектов 

бюджетов Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, 

Запорожской области, Херсонской области, проектов бюджетов территориальных 

государственных внебюджетных фондов и местных бюджетов, а также исполнения 

указанных бюджетов и формирования бюджетной отчетности на 2023-2025 годы».  
 

Доходная часть бюджета муниципального образования Шахтерский 

муниципальный округ Донецкой Народной Республики за 9 месяцев 2024 года выполнена 
на 83,1 процента – при годовых плановых назначениях (с учетом изменений) 

2 238 967,18124 тыс.руб. фактические поступления составляют 1 860 832,60488 тыс.руб. 
Плановые назначения по налоговым и неналоговым доходам исполнены на                 

82,9 процента к годовым плановым назначениям – при плане 358 330,32136 тыс.руб. 
фактически поступило 297 052,52980 тыс.руб. 

В бюджет муниципального образования Шахтерский муниципальный округ 

Донецкой Народной Республики за отчетный период получено 1 563 780,07508 тыс.руб. 

безвозмездных поступлений, что составляет 83,2 процента от годовых плановых 

назначений 1 880 636,85988 тыс.руб., в том числе: 
- дотация бюджетам муниципальных округов на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджета Российской Федерации поступила в объеме                
1 200 520,56774 тыс.руб., что составляет 91,8 процента от годовых плановых назначений 

1 308 396,18545 тыс.руб.; 
- межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, поступили в объеме 

363 259,50734 тыс.руб., что составляет 63,5 процента от годовых плановых назначений   
572 240,67443 тыс.руб. 

 
Расходная часть бюджета муниципального образования Шахтерский 

муниципальный округ Донецкой Народной Республики за 9 месяцев 2024 года выполнена 

на 73,7 процента от утвержденных бюджетных ассигнований на 2024 год                                   
2 238 967,18124 тыс.руб. и составляет 1 650 449,99594 тыс.руб., в том числе расходы по 

отраслям: 
- в области общегосударственных вопросов составили 177 723,32656 тыс.руб. или 

61,1 процента от утвержденных бюджетных ассигнований 290 971,18800 тыс.руб.; 
- на обеспечение выполнения мероприятий по национальной экономике (транспорт 

и содержание дорожного хозяйства) составили 3 518,66640 тыс.руб. или 8,6 процента от 

утвержденных бюджетных ассигнований 40 958,04732 тыс.руб.; 



2 
 

- на содержание отрасли «Жилищно -  коммунальное хозяйство» составили 
56 228,41402 тыс.руб. или 29,1 процента от утвержденных бюджетных ассигнований 

193 283,84500 тыс.руб.; 
- на содержание отрасли «Образование» составили 1 242 591,40169 тыс.руб. или 

90,1 процентов от утвержденных бюджетных ассигнований 1 379 638,60638 тыс.руб.; 
- на содержание отрасли «Культура, кинематография» составили                      

140 566,36661 тыс.руб. или 68,9 процента от утвержденных бюджетных ассигнований 

203 904,50596 тыс.руб.; 
- на содержание отрасли «Физическая культура и спорт» составили                

29 773,39037 тыс.руб. или 25,3 процента от утвержденных бюджетных ассигнований 

117 696,89600 тыс.руб. 
На оплату труда работников бюджетной сферы муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики было направлено 
1 195 441,61902 тыс. руб., что составляет 72,4 процента от общего объема проведенных 

расходов за 9 месяцев 2024 года. 
 
 
 
 
 
 
                    
 


	‎D:\Shared\Документы на сайт\1. Постановления Администрации\Import\22-10-2024_10-53-01\Постановление АШМО №664 от 18.10.2024_Отчет об исполн. бюджета за 9 мес\Postanovlenie_664_ot_18.10.2024.docx‎
	‎D:\Shared\Документы на сайт\1. Постановления Администрации\Import\22-10-2024_10-53-01\Постановление АШМО №664 от 18.10.2024_Отчет об исполн. бюджета за 9 мес\Postanovlenie_664_ot_18.10.2024_2.xls‎
	‎D:\Shared\Документы на сайт\1. Постановления Администрации\Import\22-10-2024_10-53-01\Постановление АШМО №664 от 18.10.2024_Отчет об исполн. бюджета за 9 мес\Postanovlenie_664_ot_18.10.2024_3.docx‎

